—1—

内部

中共临沂市委保密委员会办公室
文件

临 沂 市 国 家 保 密 局
临保办（局）发〔2021〕8号

关于转发鲁密办（局）函〔2021〕5 号
文件的通知

各县区、开发区保密办（局），市直各部门、各企事业单位、各

垂直机构保密委员会（保密工作领导小组）办公室：

现将省委保密办、省国家保密局下发的《关于组织开展庆祝

中国共产党成立 100周年保密知识竞赛活动的通知》（鲁密办（局）

函〔2021〕5号）转发给你们，请各县区、市直各部门单位认真

组织、广泛动员、积极参加，推广好、应用好“保密观”APP，

扎实做好竞赛相关工作，推动建党 100 周年保密宣传教育活动深

入开展。

联系人：王杰 8726060

—2—

（此页无正文）

中共临沂市委保密委员会办公室

临 沂 市 国 家 保 密 局

2021年 4月 1日